SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul, através da Pregoeira e sua

equipe de Apoio, TORNA PUBLICO para os interessados que o Edital do Pregão Presencial nº 015/2019, tipo Menor

Desconto ou taxa de Administração, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para Prestação de

Serviços de Administração e Gerenciamento de Despesas para o Fornecimento de Combustíveis, Óleos, Lubrificantes,

Filtros, Serviços de Guincho, Peças de Reposição e Serviços de Manutenção Automotiva em Geral, para a frota de

veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Deodápolis, cuja abertura das Propostas e Documentação realizou-se

no dia 21/03/2019 às 09:00 horas, conforme Resultado de Licitação publicado no Diário da Assomasul nº 2314, pagina

52 de 22 de março de 2019, por razão de interesse público, fica REVOGADA, a referida Licitação.

Deodápolis - MS, 10 de maio de 2019.

VALENTINA BERLOFFA BARRETO

Pregoeira

Decreto nº 09/2019